
l &Povod1 Ohře

Váš dopis zn.: 03383/21/ORMŽPAiP
Ze dne: 30.06.2021
Naše zn.: POH/32177/2021-2/037200

Vyřizuje: Ing. Jiří Beránek
Tel.: 474 636 282
Mobil:
E-mail: beranek@poh.cz

Datum: 29.07.2021

Město Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec

ID DS: 6s9b7ua

výstavba nových kabin na sportovním hřišti na p. p. č. 842, k. ú. Chlumec u Chabařovic

K Vaší žádosti ze dne 30. června 2021 o vyjádření k výše uvedené akci, kterou jsme obdrženi dne
1. července 2021, Vám sdělujeme naše stanovisko, které pIati dva roky ode dne vydáni.

l. VYiádNní z hlediska Námdniho piánu p@v@di (NPP) Labe a Plánu däčího povodí (PDP) Ohře, dolního
Labe a ostatních přítoků Labe:

Z hlediska zäjmů daných platným NárůdMm pIánem povodí Labe a Plánem dílčiho povodí Ohře, dolního Labe
a (j$tatnich přítoků Labe (ustanoveni § 24 až § 26 vodního zákona) je uvedený ž:áměr mažwý, protože lze
předpokládat, že záměrem nedqde ke zhoršeni chemického stavu a ekologického stavu dotčených útvarů
povrchových vod a chemickéhc stavu a k'jantiMivmhů stavu útvarů podzemn ich vod, a že nebude znemožněno
dosaženi jejich dobrého stavu.
Toto hodnoceni vychází z posouzení souladu daného záměru s výše uvedenými platnými dokumenty.

Při realizaci uvedené akce je nutno dodržet nás|edujÍcÍ podmínky:

JI. Stanovisko z hlediska správce povodí:

1. V souladu s ustanovením kap. lV.1.2 NPP Labe a s ohledem na hodnocení stavu vodního útvaru pro NPP
Labe:
a) bude u kanúzace doložena zkouška těsnosti podle ČSN 75 6C09,
b) bude u jímky dobžena zkouška na nepropustnost dle ČSN 75 0905 ,Zkoušky vodotěsnosti vodárenských

a kanalizačních nádrží",
c) bude vyřešer,a likvidace odpadních vod z jímky (smlouva s provozovatelem vhodného zařízeni pro

likvidaci těchto odpadů),
d) budou Ix ročně Povodí Ohře, s. p., Chomutov odboru VHP a vodoprávnímu úřadu předloženy doklady

o spotřebě vody a o vyváženi žumpy (pro možnost kontroly - porovnáni).
2. V souladu s kap. lV.2 NPP Labe a s ohledem na opatření NPP Labe OHL207008 ,,Zásady čištění odpadních

vod a odkanaHzování komunálnIch zdrojů" bude jímka zrušena po vybudováni veřejné kanalizace. Odpadní
vody pak budou odváděny do veřejné kanalizace.

III. VYiádřeni z hlediska Povodí Ohře, státní podnik:

1. Platí podmínky uvedené v bodě II.

Předmětem vyjádření je výstavba nových kabin na sportovním hřišti na p. p. č. 842, k. ú. Chlumec u Chabařovic.
Splaškové vody z objektu budou svedeny do nové jímky na vyváženi. Dešťové vody budou svedeny do

Povodí Ohře, státní podáůk
Bezručova 42'1 9 tel nu) 4/4 536 111 e-mail c? tCO 70889988 Bankovní spojení

'130 03 ID datové schtánky 7p'ísgm weh wwwmh.cz DIČ CZ70889928 K3, a.s..í ČA.91 3/4·1
Zaµári v cAxŕKxá)im u šomu v Bti nad Labem \' oddb A vkáce i (:S, ä. s. Chcmutc:',7 č. ú. 393Q932/()809



Povodí Ohře státní podnik
POH/32177/2021-2/037200 29.07.2021 strana 2 z 2

akumulační jímky a využívány na zálivku. Lokalita se nenachází ve stanoveném záplavovém území vodního toku
Ždírnického potoka.
ČHP: 1-14-01-0950-0-00-00
zájmová bkaiita se nachází ve vodním Útvaru povrchových vod tekoucích ,Ždírnický potok od pramene po
Zálužanský potok" 1D OPIL 0860 a ve vodním útvaru podzemních vod ,,Křída DolMho Labe po Děčín - levý břeh,
severní část" ID 46120.

Ing. Lenka Bartošová
vedoucí odboru VH plánování
podepsáno elektronkky

Rozdělovník
POh, s. p. závod Chomutov
Vlastni 02-32/8210 -766665/-970845



l
"
Váš dopis zn.:
ze dne:
Naše značka:
Vyřizuje:
Datová schránka:
Telefon:
Email:
Datum:

8. 3. 2022
O22690030176/UTPCUL/Ně
Lenka Němečková
f7rf9ns
840 111 111
info@,scvk.cz
28. 3. 2022

MĚSTO CHLUMEC
Muchova 26740339Chl-im·c h/d klí(ru/

MĚSTO CHLUMEC
anb

Šk3tt.

"OS"?' 3 O, , 2 22 """
Múo
=:"" ,l l

Vyjádření společnosti Severočeské vodcílvody a kanalizace, a.s.

Název akce: Sportovní areál Chlumec
Účel vyjádření: předložená dokumentace

Okres: Ústi nad Labem

Obec: Chlumec
zájmové území' Část obce, ulice, č.p.: Chlumec č.p. 409

Katastrální území, parcelní číslo: Chlumec u Chabařovic, p.p,č. 843, 842, 836/8, 836/19,
836/20, 836,'21, 836/39

žadatel: Město Chlumec
Adresa, tel., e-mail tel.: 472 710 610
Investor: Město Chlumec
Adresa, tel., e-mail Muchova 267, 403 39 Chlumec
Projektant: Aoc architekti s.r. o., Janovského 31, 170 00 Praha7
Vlastník dotčené iS SVŠ
Předchozí vyjádřeni a SCVKZAD98239 ze dne 19. 4. 2021, SCVKZAD100719 ze dne 22. 4. 2021.
rozhodnutí O22690030176/UTPCUL/Ně ze dne 14. 5. 2021

i· - ·. jeden rok ode dne vyhotoveni (v případě, že Váš zájem nadále trvá, požádejte předPlatnost vy adreni. up/ynut/m této lhůty o /)rod/ouženl piatnosti vy/"ádřen/)

Předložená projektová dokumentace řeší trvalou novostavbu sportovního zázemí a k ni ná|ežĹcÍ dňčí objekty hřišť,
skladu a odstavné plochy. Dojde k odstranění stávajícI budovy zázemí. Stavba bude rozčleněna do vÍce
stavebních objektů.

Na dotčených pozemcích p.č. 843, 842, 836/8, 836/19, 836/20, 836/21, 836/39 k.ú. Chlumec se nenachází
zařízeni provozovaná společností Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. a jejich ochranná nebo bezpečnostní
pásma.
Napojení na technickou infrastrukturu (přípojka vody) je řešeno využitím stávající přípojky. Vlastník objektu
(odběratel) má s naši společností uzavřen smluvní vztah na dodávku pitné vody a odvádění odpadních vod (č. OM
610007516). Za kapacitu a technický stav přípojky zodpovídá investor akce.

strana 1 l 2

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přltkovská 1689 · 415 50 Teplice
1"el.: 601 267 207, 'l el.: 840 111 111 · E-mail: infamcvk.cz · www.Scvk.cz

OÉČnosf je .zapsaná v nbdioánim rqstřiku oddA B. vloŽka u Kreyskěho scudu v Ústi nad Latex
4?099451 - DIČ CZ4SXJ99451

Čten skupiny Severočeská voda



Y

SČ?VK

V dané lokalitě sportovního areálu není umístěna kanalizačnI stoka v provozováni Severočeských vodovodů a
kanalizací a.s., na kterou by bylo možné se napojit. Splaškové vody budou odváděny da nové bezodtokové jímky
umístěné na pozemku investora.
Dešt'ové vody ze zpevněných ploch a z parkoviště budou likvidovány na pozemku investora a nadále využívány
k zálivce ploch v areálu.

Případná existence vodovodních či kanalizačních přípojek není předmětem tohoto stanrviska. Se žádostí o
informaci q existenci přípojek se obracejte na vlastníky přípojek, kdy vlastnlkem nebo kmaiizační
přípojky, popřípadě jejích části zřjzer|ých před nabytím účinnosti zákona č. 274/2001 So., zákon o vodovodech
a kanalizacIch pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodwedech a kanalizacích), ve znění
pozdějších předpisů, je v|a£tnÍk pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci, neprokáže-li se
opak.

jakákoliv změna dokumentace musí být znovu předložena k posouzení.

Souhlasíme s vYďáním územního rozhodnutí a stavebního povoiení na výše uvedenou akci.

dOvOdy a kanalizace, as.
'CC, 1689
"i DIČ: CZ4%9945i

l"'
mečková

ref oprovozn j činnosti

Přiloha: lx PO

strana 2 l 2
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689 · 415 50 Teplice
Tel.: 501 2(37 267, Tel.: 840 111 111 · E-mail" info@scvk.cz · ww'N.scvka
SC?c|ečnost je zzpsána \1 obchcMfm re|stŕiku oddíl B vložka Kra]sKánô soäu v Ústi nad Labem.
l . 49099451 - DIČ. CZ4909945"

Člen skupiny Severočeská voda


